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Cong ty Chirng khoan Ngan hang Pong A Tht Nam, ngay 16 thang 01 nam 2020
Dir li¢u thi trwomg ngay 16/01/2020  PIEM TIN CHINH

e VNINDEX ting 7 diém, nhém ngin hang biit pha. Cac ¢ phiéu ngan hang nhu
ACB, BID, CTG, MBB, HDB, SHB, STB... dong loat birt pha manh va gop phan
gitp thi truong ting diém manh.

e Dong cira VNINDEX dat 967 diém, ting 0.56 diém, sé mi ting/giam dat 125/188.

Chisé 974.31 104.32 Gia tri giao dich trén san VNINDEX giam so v6i phién trudc, dat mic 3,139.43 ty

ddng. Khi lwong giao dich ting so v&i phién trude, dat 150.04 tridu cb phiéu va

Téng quan VN-Index

Thay déi (diém) 6.75 1.13 , - 2
) HNX-Index dong ctra dat 103.19 diem.
Thay doi (%) 0.7% 1.09% L2 A ., . \ - .2 A Ay 1
e (Cac c0 phiéu gitp thi truong tang diém nhiéu nhat 1a BID, CTG, HVN, TCB,
KLGD (triéu ck) 201.25 23.00 MBB. Trong khi d6, cac c6 phiéu tac dong chi sé giam diém chiém ap dao gom
GTGD (ty déng) 4,744.15 276.62 GAS, VRE, VHM, EIB, SAB.

Khéi ngoai dd c6 mot phién giao dich ban rong trén HOSE, dat muic 46.26 ty dong,
mua rong nhiéu nhat 1a HDB. Trén san HNX, khéi ngoai c6 mdt phién ban rong, dat
VN-Index 46.26 (ty déng) —-5.12ty déng. (chi tiét giao dich khoi ngogi trang 2)

NHAN PINH THI TRUONG TOM TAT

Mgt vai thong tin vi mé dang quan tim va du bao:

NBPT nwéc ngoai giao dich rong

HNX-Index -5.12 (ty ddng)

UPCOM-Index 0.80 (tydong) _ Chung khoan thé giéi tiép tuc da ting khi M¥ va Trung Qudc chinh thirc dit but ky

thoéa thuén thuong mai giai doan 1 vao ngay 15/1, Nasdaq Composite di ngang, S&P

VN-Index 500 tdng 0,2%, Dow Jones tang 0,3%. Nikkei 225 ctia Nhat Ban va Kospi cua Han
Quéc 1an luot ting 0,2% va 0,4%. ASX 200 cua Australia va NZX 50 ciia New Zea-

a7 land ting 0,5 - 0,6%. Tai Trung Qudc, trong khi Shanghai Composite giam 0,1%,
Shenzhen Composite va Hang Seng lan lugt ting 0,01% va 0,5%.

g73 - Theo ndi dung thoa thuan, My s€ rut mot ) dong thué voi hang hoa Trung Quéc, ddi
lai Bic Kinh s& mua 200 ty USD hang héa ciia d6i phuong trong 2 nam toi. Tuy nhién,

70 thoa thuan nay chua giai quyét dugc nhimg van d& lién quan t6i co cau kinh té, mot
nguyén nhan dan t6i mau thudn thwong mai gitta 2 bén. Mot sb chuyén gia phan tich
cho rang thoa thuan giai doan 1 van rit mong manh, béi My van giit nguyén thué hién

¥ hanh véi sé hang hoa con lai cua Trung Qudc, ddng thdi muc tiéu nhap khiu 200 ty

USD ciing dugc cho 1a qué strc v6i Béc Kinh. Thoa thuin thuwong mai My - Trung bao

gdm céac diéu khoan nhim han ché hanh vi trdm cip tai san tri tué cing véi chuyén

giao cong nghé bét budc. Trung Qudc ciing mua thém ndng san cia M. Cac nha dau

15 tu dd hao hirc chd doi viée ky két thoa thuan thuong mai giai doan 1 vi cudc xung dot
giita cac nén kinh té 16n nhat thé gidi da kéo dai gan 2 nam.

Kich ban nao cho thj truong (xem thém trang 2)

10 HOm nay 13 ngay giao dich cudi cung ciia hop ddng tuong lai VN30F2001. Két phién
giao dich, VNINDEX dong cura tang manh 7 diém cham nguong khang cy 972. Sy but
pha ciia ¢d phiéu ngan hang gitp sic xanh hién dién trén ca 3 chi sd, va la nhom c6
strc dan dat thi truong nhat thoi diém hién tai. Diém dang cha y hom nay 1a giao dich

1130 L300 %15 khéi ngoai dién ra kha tich cuc khi quay lai mua rong 43,5 ty dong trén toan thi

truong. Ngoai ra, théng tin My - Trung chinh thirc ky két giai doan 1 1 rang da giai

toa ndi 4m anh 1én tim 1y nha dau tu Viét Nam, ciing nhu miia BCTC quy 4 dang dugc
nha dau tr quan tim ky vong véi két qua kinh doanh vugt mong doi. Chung t6i dy bao

VNINDEX sé tir tir di 1én hodc tich lily di ngang, dong tién dang tap trung & nhom

ngan hang va bat dau c6 xu hudng lan toa toan thi trudng.

Hanh djng:

Dia chi: 468 Nguyén Thi Minh Khai P2 Q3 D}ra trén kich ban, ﬂcéc qhé dau tu nén han ché ban ra trf)ng giai doan hién tai,‘ tiép tuc

nam giir ty trong cd phiéu cao trong danh muc va cé thé tdn dung céc nhip di€u chinh
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PHONG PHAN TICH-DAU TU

TP H6 Chi Minh . \ 2. e , 21k X Y s

0 Chi Min cua thi truong dé gia tang ty trong c6 phic¢u theo khuyén nghi, dong thoi tranh mua
Tel: 84 28 38336333 dudi trong nhimg nhip ting cua thi trudng.
Ext: 174 Tham khéo thém:

- C6 phiéu méi khuyén nghi: POW (chi tiét), PCI (chi tiét)
- Danh sach khuyén nghi dinh kém
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Kich ban nao cho thi trwong
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WMINDEX - RSI(14) = 51.81

VMINDEX - Daily 16/12/2019 Open 966, Hi 966, Lo 960.39, Close 961.47 (-0.5%) Vol 202,440,064 LT129 = 983 96, L T65 = 989 55 Kijun Sen = 987 45, Tenkan Sen = 360 98, Chikou Span = {EMPTY,
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VNINDEX - Volume = 202,440,064.00
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CHI BAO XU HUONG

RSI (ngay) RSI (tuén)
Volume Bollinger Bands
MA(20) MA200)
Ichimoku (tuin) Elliott ngay

HO TRGO NGAN HAN KHANG CU NGAN HAN
Khéng cy 2: 1000 diém
KHANG CU TRONG PHIEN

970 diém

HS tro'1: 970 diém Hb tro'2: 940 diém

HO TRO TRONG PHIEN

Khang cwr 1: 995 diém

HO tro 950 diém Khang cu

Théng ké giao dich NN trén HOSE Théng ké giao dich NN trén HNX

Giii tri (1000 VND

HDB 1.145.340 32.561.180
BID 445.250 23.628.110
NLG 859.920 21.626.990
E1VFVN30 1.166.700 17.290.839
VNM 130.450 15.417.240
NKG (3.188.570) (32.367.580)
VCB (238.620) (21.342.520)
STB (1.885.270) (19.666.220)
PVD (743.300) (10.931.600)
cll (413.860) (10.522.090)

NN mua rong Volume
PVS 61.100 1.093.030
AMV 11.100 231.288
VCS 3.000 201.685
VCR 8.000 75.047
TNG 3.800 59.669
PLC (482.996) (5.112.355)
SCI (39.900) (420.894)
SHS (50.000) (375.5006)
SHB (36.800) (278.810)
SRA (31.300) (232.502)
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Danh sach ¢6 phiéu dang khuyén nghi - Chi tiét khuyén nghi tai ddy, Bdo cdo phdn tich tai ddy

TSSL

15/01/2020
08/10/2019
15/01/2020
08/10/2019
08/10/2019
08/10/2019
08/10/2019
08/10/2019
08/10/2019
02/12/2019
03/12/2019

N/A

48.000
35.000
29.000
16.000
16.000
25.000
17.500
11.500
16.000
25.520

N/A BSR 7.400
51.500 BMP 45.300
36.000 DHC 39.600
30.800 VRE 32.800
16.500 PVT 15.500

LHG 16.000
25.300 GMD 21.200
18.500 VGC 18.000
12.000 POW 11.000
16.500 PC1 17.500
26.020 NLG 27.050

N/A
56.000
42.000
32.800
17.500
17.500
29.000
20.500
13.550
19.100
29.020

N/A
60.000
45.000
33.500
19.000
19.000
30.000
22.500
14.700
20.300
30.020

N/A
-14,7%
4,8%
5,0%
-9,4%
-1,5%
-20,3%
-5,3%
-15,1%
0,0%
0,1%

Cdp nhat thay doi vao ngay 15/01/2020, chi tiét xem file danh muc dinh kém

Théng bao vé cac dot ban diu gia cb phan

Té chirc phat
hanh

Ngéan hang
Thwong mai
Co phén Sai
Gon Cong
thuwong

Trung tim
Quy hoach -
Kién triic
Tinh Hau
Giang

Tochire
chaoban

Cong ty Co
phan Pién tu
Bién Hoa

Soluong Gidkhgidiém | Lhoigian
chaoban « dno/c ) Dangkyvan
(cp) glep optiencoc
11/12/2019 —

1.498.680 20.204 02/01/2020
31/12/2019 —

253.210 10.000 20/01/2020

Thoigiannép
phiéuthamd
wdaugia

16 gio 00
phut ngay
08/01/2020

15 gio 00
phut ngay
31/01/2020

Thoigian
daugia

10 gio 00
phut ngay
10/01/2020
tai HNX

15 gior 00
phut ngay
04/02/2020
tai HOSE

Thong tin
chi tiét

Click

Click
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TO CHU'C THUC HIEN BAO CAO

Cong ty Ching khoan Ngan hang Dong A (goi tit 1a DAS) 1a thanh vién ctia Tap doan tai chinh Ngan hang
bong A, hién 1a mét trong cac dinh ché tai chinh 16n nhat Viét Nam. DAS ciing 1a mét thanh vién chinh
thtrc cua thi truong chiing khoan Viét Nam, va dang di dau trong mdt s6 dich vu tai chinh co cong nghé
cao. DAS hién 1a ¢c6 déng 16n ctia nhiéu cong ty, va la chu s¢ hitu ciia Cong ty quan 1y Quy dau tu Dong A.
Cong ty hién c6 ddy du cac nghiép vu ching khoan gdm: Mbi gii, Tu doanh, Bao lanh phat hanh, Tu van
tai chinh va Tu vén dau tu, Luu ky ching khoan.

H¢ thong chi nhanh

* Tru sé chinh:

bia chi: Téng 2 & 3 Toa nha 468 Nguyén Thi Minh Khai, P.2, Q.3, TP. HCM
bién thoai: (8428) 3833 6333

Fax: (028) 3833 3891

* Chi nhanh Sai Gon:

Dia chi: 60—70 Nguyén Cong Trir, P. Nguyén Thai Binh, Quéan 1, TP. HCM
bién thoai: (028) 3821 8666

Fax: (028) 3821.4891

* Chi nhanh Ha Noi:

Dia chi: 181 Nguyén Lwong Bing, Q. Pdng Pa, Ha Noi

bién thoai: (024) 3944 5175

Fax: (024) 3944 5178 - 3944 5176

KHUYEN CAO

Bdo cdo nay chi nham cung cdp théng tin cho cdc t6 chire dau tie cung nhuw nha dau te cé nhén va khéng
ham ¥ dwa ra 1oi khuyén chao mua hay ban bat ky chimg khoan nao. Cac quan diém va nhdn dinh trinh
bay trong bao cdo khong tinh dén su khdc bi¢t vé muc tiéu va chién hegc cu thé cua timg nha dau tu. Nha
dau tr nén xem bdo cdo nay nhw mét nguon tham khao va phai chiu toan bg trdach nhiém doi véi quyét
dinh dau tw cia minh. Cong ty Chu"ng khodn Ngdn hang Péng A (DAS) tuyét doi khong chiu trach nhiém
bt ky thiét hai nao lién quan dén viéc sir dung toan b hodc tirng phan théng tin ciia béo cdo nay.

Cdc quan diém, nhdn dinh, danh gid trong bdo cdo la quan diém cd nhan ciia cd nhdn nguoi viét ma
khéng dai dién cho quan diém ciia DAS va ¢ thé thay doi ma khéng can bdo trude.

Théng tin sir dung trong bdo cdo nay dwoc DAS thu thdp tir nguon dang tin cdy vdo thoi diém cong bo.
Tuy nhién, DAS khong dam bao do chinh xdc thong tin nay.

Bao cao nay la tai san va duoc giti ban quyen boi DAS. Khong duoc phép sao chép, phat hanh ciing nhu
tdi phan phoi béo cdo vi bdt ky muc dich gi néu khéng c6 van ban chdp thudn ciia DAS. Vui long ghi ro
nguon khi trich dan néu sir dung cdc théng tin trong bdo cdo nay.



